FACULDADE PROFESSOR MIGUEL ÂNGELO DA

SILVA SANTOS - FEMASS

Rua Aloísio da Silva Gomes, 50 – Granja dos Cavaleiros- Macaé/RJ – CEP 27930-560
Tel: (22)33991860/1867 – www.femass.edu.br  / e-mail: direcao.femass@macae.rj.gov.br

1ª RECLASSIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO 2020 – 1º e 2º SEMESTRES

Edital Nº 08/2019

A Direção da Faculdade Professor Miguel Ângelo da Silva Santos- FeMASS, subordinada à

Secretaria Adjunta de Ensino Superior da Prefeitura Municipal de Macaé, sediada na Rua Aloísio da

Silva Gomes, 50 – Granja dos Cavaleiros, na cidade de Macaé, torna público o RESULTADO DA 1ª

RECLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo –2020/ 1º e 2º semestres para acesso aos Cursos de

Graduação em Administração, Engenharia de Produção e Sistemas de Informação para 2020, em

horário noturno, em conformidade com o Edital nº 08/2019.

1. Para cumprimento do item 7.9, a FeMASS convoca os candidatos aprovados para

preenchimento de vagas remanescentes decorrentes do NÃO COMPARECIMENTO de candidatos à

chamada para matrícula.

2. Os candidatos convocados para o 1º semestre deverão comparecer no dia 13 de fevereiro de

2020 e os convocados para o 2º semestre, no dia 18 de maio de 2020, na secretaria da Instituição,

das 15 às 20 horas, munidos de toda a documentação descrita no item 8.10 do referido Edital.

ADMINISTRAÇÃO

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Total Critério Situação

20190034207714756 Giovanna de Oliveira Magaldi 116 DV Convocado 1º sem.

20190034638085409 Paulo Guilherme Pessanha Dias 114 DV Convocado 1º sem.

20190036055288707 Alvaro Henriques Silveira 127 EP Convocado 1º sem.

20190035090170810  Victoria de Oliveira Medeiros Cavalcanti 123 EP Convocado 1º sem.

20190036215234662  Lucas Lemos Medici 115 EP Convocado 1º sem.

20190034743310533  Marcos Victor da Silva Wait 114 EP Convocado 1º sem.

20190035079112627  Luan Tavares Carino Neves Goncalves 111 EP Convocado 1º sem.

20190035220854344  Izabel Oliveira de Andrade Lima 110 EP Convocado 1º sem.

20190035335547259  Vivian de Souza Neves 110 EP Convocado 1º sem.

20190036191346054  Diego Lucas Pereira 109 EP Convocado 1º sem.

20190035221566781  Johnes de Oliveira Vieira 108 EP Convocado 1º sem.

20190034923682852  Luiz Felipe Oliveira Gonçalves 107 EP Convocado 1º sem.

20190035055149945 Larissa Freitas de Deus Soares 3031,5 ENEM Convocado 1º sem.

20190036211188574 Julia da Silva Mesquita 3030,0 ENEM Convocado 1º sem.

FACULDADE PROFESSOR MIGUEL ÂNGELO DA

SILVA SANTOS - FEMASS

Rua Aloísio da Silva Gomes, 50 – Granja dos Cavaleiros- Macaé/RJ – CEP 27930-560
Tel: (22)33991860/1867 – www.femass.edu.br  / e-mail: direcao.femass@macae.rj.gov.br

20190035018694693 Kelly Rodrigues da Silva 2998,4 ENEM Convocado 1º sem.

20190034340113401 Leticia de Paula Pereira Romão 2997,3 ENEM Convocado 1º sem.

20190036499512210 Maria Clara Machado Moco 2996,0 ENEM Convocado 1º sem.

20190036153067203 Bruno Matulonis Rodrigues D Almeida 2985,1 ENEM Convocado 1º sem.

20190034635007101  Gabriela Sampaio de Souza 2849,2 ENEM Convocado 2º sem.

20190035784202734  Daniel Vieira Tavares 2836,8 ENEM Convocado 2º sem.

20190034191168817  Patricia Cristina Correa Faria 2836,8 ENEM Convocado 2º sem.

20190034403140883  Joao Matheus Alves de Andrade 2821,6 ENEM Convocado 2º sem.

20190036210524907  Thales Barbosa Vieira 2800,6 ENEM Convocado 2º sem.

20190034827776349  Kamilla Bersot Martins 2789,2 ENEM Convocado 2º sem.

20190035970944477  Jaqueline Silva Do Amaral 2784,3 ENEM Convocado 2º sem.

20190034217753752  Renan Vieira Leoncio 2778,6 ENEM Convocado 2º sem.

20190034404132208  Mayara Christina Silva Andrade Santana 2773,1 ENEM Convocado 2º sem.

20190034596347697  Francirlene Ferreira de Araujo 2769,9 ENEM Convocado 2º sem.

20190035582027185  Adriano Pessanha da Paixao 2766,3 ENEM Convocado 2º sem.

20190035813281798  Marcia Maria dos Santos Oliveira 2758,0 ENEM Convocado 2º sem.

20190034078259677  Jonas Brandao dos Santos 2746,3 ENEM Convocado 2º sem.

20190036247118632  Poliana Vitoria Silva dos Santos 2739,2 ENEM Convocado 2º sem.

20190034090127257  Marcela Marinho Martins 2722,5 ENEM Convocado 2º sem.

20190034538829719  Raiza Soares Moraes 2707,7 ENEM Convocado 2º sem.

20190034399061392  Ana Karolina Batista Alzemam 2707,2 ENEM Convocado 2º sem.

20190036547052215  Lindacir Santos Nunes Ferraz 2702,4 ENEM Convocado 2º sem.

20190034023805837  Breno Rennan Santos 2680,3 ENEM Convocado 2º sem.

20190034207714756  Giovanna de Oliveira Magaldi 2677,2 ENEM Convocado 2º sem.

20190036047867829  Marcio Robson Portugal Filho 2653,0 ENEM Convocado 2º sem.

20190034177327996  Wilame Moura Silva 2649,6 ENEM Convocado 2º sem.

20190034174303146  Amabilly de Souza Oliveira 2641,6 ENEM Convocado 2º sem.

20190034956724343  Ademir Marcondes Nogueira Junior 2634,7 ENEM Convocado 2º sem.

20190035077353346  Maria Clara Barbosa Daumas 2632,0 ENEM Convocado 2º sem.

20190034942396735  Carla Andrea de Melo Falcao 2613,0 ENEM Convocado 2º sem.

20190035594198593  Klinsmann Fernando Pereira Gomes da Silva 2592,0 ENEM Convocado 2º sem.

20190034581241464  Agnes de Abreu Batista 2578,0 ENEM Convocado 2º sem.

20190034710126094  Andreen Gabriel Vieira Santos 2568,8 ENEM Convocado 2º sem.

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Total Critério Situação

20190034287470738 Pedro Angelo de Almeida carvalho 128 DV Convocado 1º sem.

20190034717800992 Milena Merlin Ribeiro Gomes 128 EP Convocado 1º sem.

20190035401160788 Karen Oliveira dos Santos 125 EP Convocado 1º sem.

20190035983231405 Daniel Barbosa Pinto 3063,6 ENEM Convocado 1º sem.

20190036398528849 Henry Wallace de Carvalho Cunha 3048,5 ENEM Convocado 1º sem.

FACULDADE PROFESSOR MIGUEL ÂNGELO DA

SILVA SANTOS - FEMASS

Rua Aloísio da Silva Gomes, 50 – Granja dos Cavaleiros- Macaé/RJ – CEP 27930-560
Tel: (22)33991860/1867 – www.femass.edu.br  / e-mail: direcao.femass@macae.rj.gov.br

20190034266118071 Eduarda Vitor Borgo 3043,2 ENEM Convocado 1º sem.

20190035674181449 Rafael Renato Marinho 105 DV Convocado 2º sem.

20190036033706006 Rannier Pinheiro Barros 104 DV Convocado 2º sem.

20190036037977791 Ilton Mateus da Silva 104 DV Convocado 2º sem.

20190036374875575 Miguel Aguiar Marques 104 DV Convocado 2º sem.

20190036539647501 Diego Conceição Brito 2932,4 ENEM Convocado 2º sem.

20190034378647823 Jaciele Santos Costa 2927,9 ENEM Convocado 2º sem.

20190035425357187 Rodrigo Martins de Lemos Pinho 2917,1 ENEM Convocado 2º sem.

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Total Critério Situação

20190035860774939 Leandro Calil Duarte 115 DV Convocado 1º sem.

20190036453778481 Pedro Luiz Gomes da Silva 108 DV Convocado 1º sem.

20190034657294234 Michele Roberto Cornelio 105 DV Convocado 1º sem.

20190036257061140 Diego Rangel de Souza 104 DV Convocado 1º sem.

20190033975081232 Luiz Eduardo Soares Borges 101 DV Convocado 1º sem.

20190034084628754  Caio Fabio Barboza da Silva 2856,0 ENEM Convocado 1º sem.

20190035301124606  Lucas Azevedo Cravo da Conceicao 2853,5 ENEM Convocado 1º sem.

20190034723761917  Eder Oliveira dos Santos 2851,2 ENEM Convocado 1º sem.

20190036410527138  Rondinelli Correa Nogueira Dutra 2827,1 ENEM Convocado 1º sem.

20190036355305881  Mathias Martins Barros 2771,6 ENEM Convocado 1º sem.

20190035499813241  Rodrigo de Souza 2765,2 ENEM Convocado 1º sem.

20190034466842151  Gibson Proenca Ribeiro 2760,9   ENEM Convocado 1º sem.

   Macaé, 10 de Fevereiro de 2020.
 Cláudia de Magalhães Bastos Leite

              Diretora